
Zarządzenie Nr 4517/2023
          Prezydenta Miasta Płocka

          z dnia 12 września 2023 roku

w sprawie  zmiany Zarządzenia  Nr 4317/2023 Prezydenta Miasta Płocka z 22 czerwca
2023 roku w sprawie ogłoszenia XVI edycji konkursu o tytuł „Godni Naśladowania 2022”
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463
oraz poz. 1688) oraz uchwały nr 786/XLVI/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 29 września
2022 roku w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy-Miasto Płock z organizacjami
pozarządowymi oraz  podmiotami wymienionymi w art.  3 ust.  3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Zmienia się § 2 pkt. 2) Zarządzenia Nr 4317/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r. w ten
sposób, że odwołuje się ze składu kapituły konkursu „Godni Naśladowania 2022” Monikę
Maron - Dyrektora Wydziału Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych i w jej miejsce
powołuje  się  Marzenę  Kapuścińską  –  p.o.  Dyrektora Wydziału  Kultury  i  Wspierania
Inicjatyw Społecznych. 
2. W związku z w/w zmianą aktualizuje się  skład kapituły  konkursu w następującym
składzie:
1) Roman Siemiątkowski – Zastępca Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej
2)  Marzena  Kapuścińska –  p.o.  Dyrektora Wydziału  Kultury  i  Wspierania  Inicjatyw
Społecznych,
3)Leszek Kopczyński – Przewodniczący Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 
4) Bogdan Makowski – Prezes Stowarzyszenia Płock Biega No Age Limit,
5) Bogumiła Tobota – Prezeska Oddziału Płockiego Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich,
6) Renata Szpilkowska – Lorenc – Prezeska Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Autyzmem
„Odzyskać Więzi”,
7) Anna Milińska – Prezeska Stowarzyszenia Pomocy Rodzinom TYGIEL”.

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


